
                                                                                                 fechas de inducción: 14, 15 y 16 de marzo,  08:00 a.m., calle 64 G No. 92-64 Alamos

NOTA: Asistir con calculadora

No. NOMBRES APELLIDOS IDENTIFICACION OBSERVACION

1 ADRIANA LEIDY  MARTÍNEZ BELTRÁN  C.C. 53047398  CUMPLE 

2 ADRIANA  GOMEZ BETANCUR  C.C. 51819226  CUMPLE

3 CARLOS ENRIQUE  LEON BARRERA  C.C. 80768008  CUMPLE 

4 CECILIA KATHERIN  PACHECO RIAÑO  C.C. 1032398569  CUMPLE 

5 CESAR ORLANDO  DIAZ CARDENAS  C.C. 79732299  CUMPLE

6 DIANA MARCELA  RAMIREZ  C.C. 52815746  CUMPLE 

7 DIEGO ARMANDO  RUIZ CHAVES  C.C. 80800345  CUMPLE

8 DORA ALICIA  LEGUIZAMON PARDO  C.C. 51612947  CUMPLE 

9 ERLEY   LIEVANO BOTACHE  C.C. 51869521  CUMPLE 

10 FLOR ALBA  HERNANDEZ CRUZ  C.C. 39801003  CUMPLE

11 GERARDO  GOMEZ BOHORQUEZ  C.C. 80734997  CUMPLE

12 GLORIA LIBIA  SIATAMA HUERFANO  C.C. 35462884  CUMPLE 

13 INGRID JULIANA  CARRILLO MOLINA  C.C. 1076647782  CUMPLE 

14 JOHAN STEPHANIE  IBARRA RAMOS  C.C. 1010166880  CUMPLE

15 JOHANNA ZULEIMA  MORA TORRES  C.C. 52927587  CUMPLE

16 JORGE WILLIAM  HERNANDEZ PABÓN  C.C. 80353667  CUMPLE 

17 JOSE SILVESTRE  LUQUE LOPEZ  C.C. 79310698  CUMPLE

18 JUAN MANUEL  CASTILLO GUERRERO  C.C. 1023907929  CUMPLE

19 LEIDY YOHANA  PEDREROS POLO  C.C. 1075625800  CUMPLE

21 MARIA DE LA PAZ  RUEDA RODRIGUEZ  C.C. 35337551  CUMPLE

22 MARIA ISABEL  BARRAGAN MARTINEZ  C.C. 1014194280  CUMPLE 

23 MARIA ISABEL  BAHENA PALOMINO  C.C. 1128044937  CUMPLE

25 MIGUEL ANGEL  CUBIDES GOMEZ  C.C. 1016020967  CUMPLE

26 ORLANDO  MORALES BERMUDEZ  C.C. 19285449  CUMPLE 

27 SANDRA LILIANA   FLOREZ GARCIA  C.C. 52100423  CUMPLE

28 SAUL OSCAR  GOMEZ NAVARRRO  C.C. 19326514  CUMPLE 

29 VERONICA  ANGULO FIGUEROA  C.C. 51689900  CUMPLE 

30 WILMER FERNANDO  LIMAS PINEDA  C.C. 1055227235  CUMPLE
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